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Чемпіонат U-19
2022/23 1-й тур, Матч №3

Середа, 24.08.2022, 12:00, Академія футболу "Мункач", Дерцен. 26°C.

«Зоря» Луганськ

1 : 2

«Ворскла» Полтава

71 Суркіс Вячеслав
4 Захарченко Владислав (К)
13 Коробов Максим
27 Кузьменко Ярослав
6 Байрук Назар
24 Іщенко Данило
30 Білий Давид
50 Осипенко Кирило
39 Кузик Любомир
35 Лобко Віталій
28 Калин Владислав

Запасні
12 Кіблицький Сергій
2 Руденко Єгор
15 Дикий Денис
42 Долбнєв Артем
23 Чубов Ренат
25 Задорожний Федір
11 Кисіль Ярослав
34 Скочеляс Дмитрій
40 Мариновський Артем
37 Шевченко Олександр

Тренер
Дроценко Олексій

98 Ісенко Павло (К)
4 Хрипчук Данііл
49 Швець Володимир
32 Баранов Микита
41 Мельник Даніїл
2 Крупський Ілля
26 Прус Станіслав
79 Тузенко Данило
40 Черниш Дмитро
37 Сердюк Артем
11 Галас Тарас

Запасні
58 Пругло Михайло
54 Бугай Вадим
34 Булгатов Демид
9 Оденцов Микита
7 Кухта Максим
25 Корсун Ілля
8 Нестеренко Іван

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Козак Тарас
Асистент 1:
Рущак Сергій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 1-й тур, Матч №3
Середа, 24.08.2022, 12:00, Академія футболу "Мункач", Дерцен. 26°C.

«Зоря» Луганськ 1 : 2 «Ворскла» Полтава
39 Кузик Любомир 9'

20' 37 Сердюк Артем

31' 40 Черниш Дмитро
27 Кузьменко Ярослав

11 Кисіль Ярослав 46'

50 Осипенко Кирило
2 Руденко Єгор 46'

59' 26 Прус Станіслав
8 Нестеренко Іван

39 Кузик Любомир
42 Долбнєв Артем 66'

35 Лобко Віталій
37 Шевченко Олександр 66'

4 Захарченко Владислав 72'

73' 79 Тузенко Данило
34 Булгатов Демид

73' 40 Черниш Дмитро
7 Кухта Максим

75' 4 Хрипчук Данііл

85' 11 Галас Тарас
25 Корсун Ілля

30 Білий Давид
25 Задорожний Федір 88'

90+1' 98 Ісенко Павло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


